
 DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 
 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 
DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
                      Leomax da Costa Bandeira 
                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 
 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de outubro de 2021 - Ano 2021 -Nº 4534     www.lucena.pb.gov.br 
 
 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGEL DE 
VEÍCULOS (COM CONDUTOR) PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
LUCENA.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2021.  
 
DOTAÇÃO:  

Recursos Próprios do Município de Lucena: 02.020 – SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.1003.2010 – MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.36 001.0000 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA FONTE 
DE RECURSO: PROPRIOS 02.060 – SECRETARIA DE SAÚDE 
10.301.1021.2033 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
SECRETARIA DE SAÚDE 3.3.90.36 211.0000 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA FISICA FONTE DE 
RECURSO: PROPRIOS 02.090 – SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 15.452.1003.2065 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DE INFRAESTRUTUTRA 3.3.90.39 001.0000 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA FISICA FONTE 
DE RECURSO: PROPRIOS. 02.070 – SECRETARIA DE DESENV. 
SOCIAL E CIDADANIA 08.244.1012.2050 – MANUTENÇÃO DA 
SEC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA 3.3.90.36 
001.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA FISICA 
FONTE DE RECURSO: PROPRIOS.  

 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lucena e:  
CT Nº 00115/2021 - 15.10.21 - JAIR VICENTE DE OLIVEIRA - R$ 
7.500,00; CT Nº 00116/2021 - 15.10.21 - VANILSON DE OLIVEIRA 
MARQUES - R$ 9.000,00; CT Nº 00117/2021 - 15.10.21 - HEBER 
VASCONCELOS DE MARES - R$ 7.500,00; CT Nº 00118/2021 - 
15.10.21 - JOAO DOS SANTOS NASCIMENTO JUNIOR - R$ 
11.400,00; CT Nº 00119/2021 - 15.10.21 - JOSICACIO NUNES DOS 
SANTOS - R$ 9.000,00; CT Nº 00120/2021 - 15.10.21 - JOSE VALE 
DA SILVA - R$ 7.500,00; CT Nº 00122/2021 - 15.10.21 - VALDECI 
MARQUES LISBOA - R$ 9.000,00. 
 
Lucena-PB, 15 de outubro de 2021 
 
 

_______________________________ 
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

- Prefeito Constitucional - 

 
GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 
EXTRATO CONTRATO 
PROCESSO ADM. 
DISPENSA: 070/2021 
CONTRATO: 114/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
CONTRATADO: MOC SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES 
EIRELI 
CNPJ/CPF: 01.088.740/0001-94 
VALOR: 97.558,54 (Noventa e sete mil quinhentos e cinquenta e 
oito reais e cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 
OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA E MANUTENÇÃO NAS 
ESCOLAS 
DOTAÇÃO: 
 

02.050 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12.361.1007.1055 Ampliar e Reforma Escolas do Ensino 
Fundamental 

1.111.000 Receitas de Imp. E Transferências de 
Impostos 

1.125.000 Transferências de Convénios – 
Educação  

4490.51 Obras e Instalações 

 
Lucena, 15 de outubro de 2021. 
 
 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 
PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATOS EXTRATO 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.2 
 

  

                         Prefeitura Municipal de Lucena 
                                   Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 
DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
                         Leomax da Costa Bandeira 
                               Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração 
 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 15 de outubro de 2021 - Ano 2021 -Nº 4534     www.lucena.pb.gov.br 
 
  GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADM. 
DISPENSA: 070/2021 
CONTRATO: 114/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
CONTRATADO: MOC SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES 
EIRELI 
CNPJ/CPF: 01.088.740/0001-94 
VALOR: 97.558,54 (Noventa e sete mil, quinhentos e cinquenta 
e oito reais e cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 
OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA NAS ESCOLAS DA 
CIDADE 
DOTAÇÃO: 
 

02.050 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12.361.1007.1055 Ampliar e Reforma Escolas do Ensino 
Fundamental 

1.111.000 Receitas de Imp. E Transferências de 
Impostos 

1.125.000 Transferências de Convénios – 
Educação  

4490.51 Obras e Instalações 

 
Lucena, 15 de outubro de 2021. 
 
 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 
PREFEITO 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 


